



Kultur- och fritidskontoret

Handläggare: Jessica Constantinou
Titel: Avdelningschef bad, idrott och friluftsliv
E-post: Jessica.constantinou@norrtalje.se

Till: Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott

Utökat bidrag för lokaler till Camp Roslagen 2023

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår:

Kultur- och fritidsnämnden bevilja BKV Norrtälje ett extra bidrag på 27 000 kronor för att subventionera bokade kommunala lokaler till Camp Roslagen 2023.

Sammanfattning av tjänsteutlåtandet

I april beslutade kultur och fritidsnämnden att lämna bidraget *Öppen verksamhet* till BKV Norrtälje på 60 000 kronor för att täcka hyreskostnader för kommunala lokaler under Camp Roslagen 2023 (bilaga 1). I sin bidragsansökan angav föreningen att samtliga hyreskostnader skulle täckas av ett bidrag på 60 000 kronor. I beräkningen tog man dock inte med den hyreshöjning som infördes för idrottsanläggningar den 1 juli 2022, vilket resulterade i ökade lokalkostnader på 27 000 kr och ett underskott i föreningens beräknade budget på samma summa. Föreningen söker på grund av detta ett extra stöd till Camp Roslagen på 27 000 kr för att täcka de ökade hyreskostnaderna som inte fanns med i den ursprungliga ansökan.

Ärendet

Beskrivning

Camp Roslagen är en sommaridrottskola för barn i åldrarna 6–12 år som har arrangerats varje år sedan 2011 (med undantag från 2020 pga covid-19) där BKV Norrtälje är dess huvudarrangör. Syftet med sommaridrottskolan är att under sommarlovet erbjuda barn i kommunen en vecka med rörelse, glädje och nya idrottsliga upplevelser där fokus ligger på att barnen har roligt tillsammans. De får förutom en vald huvudidrott prova på flera andra idrotter samt ta del av föreläsningar om kamratskap, glädje och kost.

BKV Norrtälje kämpar för att hålla så låga anmälningsavgifter som möjligt för att så många barn som möjligt ska kunna delta. Bidraget från Kultur- och fritidsnämnden för subventionerade hyror gällande kommunala lokaler är en viktig del för att hålla anmälningsavgifterna nere för den enskilde utövaren.

Kultur- och fritidskontoret föreslår att bevilja föreningens ansökan om ett extra bidrag på 27 000 kronor för att täcka för de ökade kostnader som uppkommit på grund av den ändrade sommartaxan för att hyra kommunala lokaler. Bidragets syfte är att genom subventionerade lokaler hålla nere anmälningsavgifterna för den enskilde utövaren och på så sätt stötta Camp Roslagen som skapar nya vägar för kommunens barn och ungdomar till ett mer aktivt liv och en meningsfull fritid.

Lagkrav

Inget lagkrav är tillämpligt i ärendet.

Koppling till gällande styrdokument

Mål och budget 2023–2025: ” Grunden för kultur- och fritidsnämndens uppdrag är att stödja och främja kultur-, idrotts- och friluftslivet i hela kommunen. Avsikten är att tillgodose den enskildes kulturella, demokratiska, sociala och fysiska välfärd. Nämnden medverkar på detta sätt för att alla invånare i hela kommunen ska få möjlighet att bedriva kultur- och fritidsaktiviteter. Kommunen vill att det ska ge upplevelser, personlig utveckling och god livskvalitet samt skapar förutsättningar för en attraktiv livsmiljö och en hållbar utveckling i hela kommunen. I kultur- och fritidsnämndens arbete prioriteras verksamheter riktade till barn och unga. Det innebär inte att andra grupper utesluts, men inriktningen är att barn och unga måste stödjas och uppmuntras att närma sig intresseområden som ger stimulans och ett framtida rikare liv”.

Ekonomiska konsekvenser och riskanalys

Förslaget till beslut ligger inom beslutade ekonomiska ramar.

Förvaltningens analys och slutsatser

Kultur- och fritidskontoret anser att Camp Roslagen fungerar bra och skapar nya vägar för Norrtälje kommuns barn och ungdomar till ett mer aktivt liv och en meningsfull fritid. Kontoret anser att det är viktigt att så många barn som möjligt kan delta och anser därför att bidraget från kultur- och fritidsnämnden fyller en viktig funktion. Bidraget till Camp Roslagen är ett viktigt bidrag som hjälper till att hålla anmälningsavgifterna nere för den enskilde utövaren där omkring 500 barn deltar.

Kultur- och fritidskontoret föreslår att kultur- och fritidsnämnden beslutar enligt förslaget för att stödja Camp Roslagen 2023, som skapar skapa nya vägar för Norrtälje kommuns barn och ungdomar till ett mer aktivt liv och en meningsfull fritid.

Tidplaner

- Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott behandlar ärendet den 11 september 2023.
- Kultur- och fritidsnämnden tar beslut den 23 september 2023.

Adam Persson
Förvaltningsdirektör
Kultur- och fritidskontoret

Jessica Constantinou
Avdelningschef bad, idrott och friluftsliv
Kultur- och fritidskontoret

Bilagor

Bilaga 1. Beslut om bidrag Öppen verksamhet till Camp Roslagen 2023

Beslut skickas till

BKV Norrtälje
Avdelningschef bad, idrott och friluftsliv